
 
     

 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria  

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
www.agraria.unifg.it 

Il Direttore 
Prof. Agostino Sevi 
 
Oggetto: Proroga termini di scadenza avviso pubblico “Indagine esplorativa di mercato volta a 
raccogliere preventivi finalizzati all’eventuale successivo affidamento diretto tramite MePA - ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. n. 36/2023 - del servizio di indagine demoscopica e dati 
reali di spostamento degli utenti dei servizi di micromobilità condivisa (monopattini elettrici) e 
implementazione di una dashboard per il controllo in tempo reale del traffico, per l’attuazione del 
progetto “DOMINUS” (“Domanda di servizi condivisi di micromobilità nelle aree urbane”) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO  l’avviso pubblico pubblicato sul sito dell’Università in data 16 aprile 2025 Prot 

n. 23251 – X/4 – del 16/04/2025  relativo all’indagine esplorativa di mercato 
volta a raccogliere preventivi finalizzati all’eventuale successivo affidamento 
diretto tramite MePA del servizio di indagine demoscopica e dati reali di 
spostamento degli utenti dei servizi di micromobilità condivisa (monopattini 
elettrici) e implementazione di una dashboard per il controllo in tempo reale 
del traffico, nell’ambito del Progetto “Centro Nazionale per la MObilità 
soSTenibile (MOST)”, Codice progetto CN00000023, CUP D93C22000410001; 

 
VISTO che in data 26 aprile 2025 alla scadenza del suddetto avviso non è pervenuta 

alcuna manifestazione di interesse; 
 
CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’individuazione di una ditta che possa svolgere il 

servizio in oggetto al fine della rendicontazione del progetto DOMINUS; 
 
VISTA la richiesta presentata dal prof. Bellantuono tramite mail nella quale si 

richiede la riapertura dei termini; 
 

DECRETA 
 

• di autorizzare la riapertura dei termini dell’avviso pubblico Prot n. 23251 – X/4 – del 
16/04/2025 a partire dalla data del presente decreto e fino al prossimo 15 maggio 2025. 
  

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Agostino SEVI 
 

http://www.agraria.unifg.it/

		2025-05-07T13:18:11+0200
	Agostino Sevi




